
Zarządzenie Nr V/274/2008 
Wójta Gminy Baranów 

z dnia 12 czerwca 2008 roku 
 
 

w sprawie zniszczenia dokumentów z wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i 
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej przeprowadzonych w dniu 21 października 2007 roku. 

 
 

          Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. - o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz rozporządzenia Ministra Kultury i 
Dziedzictwa Narodowego z dnia 23 sierpnia 2001r. w sprawie sposobu przekazywania, 
przechowywania i udostępniania dokumentów z wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2001r. Nr 90, poz. 1005 ze zm.), w 
związku z pismem Dyrektora Archiwum Państwowego w Lublinie, - zarządzam, co 
następuje: 
 

§ 1. 
 

Przekazać do Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Lublinie następujące dokumenty 
obwodowych komisji wyborczych z wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej przeprowadzonych w dniu 21 października 2007 roku: 

1) protokoły posiedzeń, 
2) uchwały, urzędowe obwieszczenia i komunikaty, 
3) inne materiały, które stanowią zasób archiwalny. 

 
§ 2. 

 
Dokonać zniszczenia następujących dokumentów z wyborów, o których mowa w § 1: 

1) spisy wyborców ( oba egzemplarze), 
2) karty do głosowania wykorzystane i niewykorzystane, 
3) drugie egzemplarze protokołów głosowania i odpowiadające im zestawienia 

wyników głosowania w obwodzie. 
 

§ 3. 
 

1. Do przeprowadzenia zniszczenia opisanych w § 2 dokumentów powołuję Komisję w 
składzie: 
a) Zofia Łaszcz – Przewodniczący, 
b) Joanna Wiak – członek, 
c) Robert Litwinek – członek. 

2. Protokół ze zniszczenia naleŜy przekazać do Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Lublinie. 

 
§ 4. 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania. 

 


